Mẫu số 02
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Gia hạn, xác nhận thông tin thay đổi vào giấy phép

thành lập (đặt) Văn phòng đại diện tại Việt Nam
Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông (Cục Xuất bản)

- Tên đầy đủ của nhà xuất bản nước ngoài, tổ chức phát hành xuất bản phẩm nước ngoài:

- Trụ sở chính (địa chỉ):

- Số điện thoại:                          Fax:                                          E-mail:

- Chức năng, nội dung và phạm vi hoạt động của nhà xuất bản, tổ chức phát hành xuất bản phẩm nước ngoài:

Đề nghị Bộ Thông tin và Truyền thông gia hạn, xác nhận thông tin thay đổi vào giấy phép thành lập (đặt) Văn phòng đại diện tại Việt Nam số:    /GP-BTTTT cấp ngày    tháng    năm    theo các thông tin, cụ thể sau:

1. Gia hạn giấy phép theo quy định của pháp luật.

2. Xác nhận sự thay đổi về các thông tin sau đây vào giấy phép:

- Địa chỉ Văn phòng đại diện tại Việt Nam:

- Họ và tên người đứng đầu Văn phòng đại diện:

Quốc tịch:                                 Số hộ chiếu/CMND:

- Nội dung hoạt động:

Kèm theo đơn này là Giấy phép thành lập (đặt) Văn phòng đại diện nói trên. Chúng tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của pháp luật Việt Nam về Văn phòng đại diện tại Việt Nam của nhà xuất bản, tổ chức phát hành xuất bản phẩm nước ngoài và các quy định pháp luật, điều ước quốc tế có liên quan.

	……., ngày … tháng … năm …..
Đại diện có thẩm quyền của nhà xuất bản,
tổ chức phát hành xuất bản phẩm nước ngoài
(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu)